UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

    PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:         /PGDĐT-CMTHCS

V/v tham gia Hội nghị triển khai nhiệm vụ

Giáo dục thường xuyên năm 2022-2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Quảng Yên, ngày        tháng 9  năm 2022

Kính gửi: Các trường THCS Trần Hưng Đạo, TH Hà An.

Thực hiện Kế hoạch số 2537/KH-SGDĐT ngày 09/9/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ Giáo dục thường xuyên

năm học 2022 - 2023, Phòng GD&ĐT thành lập đoàn cán bộ, giáo viên tham gia tập

huấn như sau:

1. Nội dung tập huấn

- Triển khai nhiệm vụ Giáo dục thường xuyên năm học 2022-2023.

- Thảo luận, thống nhất các giải pháp triển khai hiệu quả nhiệm vụ Giáo dục thường

xuyên (GDTX) năm học 2022-2023.

2. Thời gian, địa điểm, thành phần

- Thời gian: 01 ngày, ngày 27/9/2022 (khai mạc lúc 8h00).

- Địa điểm: Hội trường Công ty tham Hòn Gai, số 169 đương Lê Thành Tông,

phường Hồng Gai, thành phố Hạ Long

- Thành phần:

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ

1 Nguyễn Minh Hoan Phòng Giáo dục và Đào tạo Phó Trưởng Phòng

2 Vũ Thị Mai Hương

Trường THCS Trần Hưng Đạo

(viên chức trưng dụng làm việc

tại Phòng GD&ĐT)

Cán bộ phụ trách GDTX

3 Nguyễn Thị Trang Nhung Trường Tiểu học Hà An Hiệu trưởng

3. Kinh phí

Cán bộ, giáo viên tham dự lớp tập huấn thanh toán công tác phí tại đơn vị công

tác theo quy định hiện hành.

Phòng GD&ĐT đề nghị Ban Giám hiệu các trường sắp xếp, tạo điều kiện để

cán bộ giáo viên tham gia lớp tập huấn đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- LĐ PGDĐT (C/đ);

- Lưu: VT, CMTHCS (02)./.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Hoan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T15:48:43+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Minh Hoan<pp01.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T15:59:58+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T16:00:04+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T16:00:10+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!